



YÜZLERCE SPORCU AKÇAY'DA PEDALA BASTI

160 sporcunun katıldığı 57. Cumhurbaşkanlığı Türkiye Bisiklet Turu altıncı gününde Edremit-Eceabat etabının startı verildi.

Kitalararası düzenlenen etkinlikte heyecana ortak olan Edremitliler de programa büyük ilgi gösterdi.

10 Nisan Cuma günü Bodrum'dan başlayan 17 Nisan Pazar günü İstanbul'da son bulacak olan 6 şehir 8 etaplık yarışa farklı ülkelerden yüzlerce sporcu Akçay'da pedala bastı. 14 ülkeden 25 takım olmak üzere toplam 160 sporcunun mücadele ettiği yarış, Akçay Sarıkız Heykeli önünde start verilmesiyle sporcular 204.6 kilometrelik 6'ncı etap yarışını için pedal çevirmeye başladı.



Edremit

Senin Belediyen

Edremit Belediyesi'nin Haftalık Resmi Yayın Organıdır

1966 Edremitspor 2021-2022 sezonu Balıkesir Süper Amatör Lig Play-Off finalinde Balıkesir Büyükşehir Belediyespor'u mağlup ederek Bölgesel Amatör Lig'e (BAL) yükseldi.

Balıkesir Süper Amatör Ligde şampiyon olarak Bölgesel Amatör Lig'e yükselen 1966 Edremitspor'un taraftar grubu Genç Edrolular, Edremit Belediye Özel Kalem Müdürü Tayfun Canlı'yı ziyaret ederek verdiği destek için teşekkür etti.



GENÇ EDROLULAR'DAN TAYFUN CANLI'YA TEŞEKKÜR

Genç Edrolular Taraftar Derneği Başkanı Taner Öktem, 12 yıl aradan sonra tarihi bir şampiyonluk elde ettiklerini belirterek, "Edremit Belediyemiz başta olmak üzere, kulüp yönetimimiz, teknik heyetimiz, sporcularımız ve taraftarlarımızla kent olarak kenetlenerek 12 yıl aradan sonra tarihi bir şampiyonluk elde ettik. Bizlerin her zaman yanında olan başta Belediye Başkanımız Selman Hasan Arslan olmak üzere Tayfun Canlı müdürümüzü ve şampiyonlukta emeği geçen herkese teşekkürlerimizi sunuyoruz" dedi. Edremit Belediyesi Özel Kalem Müdürü Tayfun Canlı'da ziyaret nedeniyle konuklarına teşekkür ederek, "Şehrimizin takımı Edremitsporumuzun şampiyonluğu kentimize hayırlı olsun. Genç Edrolular Taraftar Derneği Başkanımız Taner Öktem ve cefakar Edremitsporlu arkadaşlarımızla geçtiğimiz hafta sonu yaşanan tarihi şampiyonluğu ve merhum Çağdaş Alkan'la olan anılarımızı yad ettik. Çağdaş Alkan hocamızın bir kez daha mekanı cennet olsun" dedi.

ŞAMPİYON EDREMITSPOR



Selman Hasan Arslan, "Bu şampiyonlukta emeği olan geçtiğimiz ay kaybettiğimiz Teknik Direktörümüz, sevgili arkadaşımız Çağdaş Alkan'ı bir kez daha rahmetle anıyorum" dedi.

"HEDEFİMİZ 3. LİG"

Genç Edrolular taraftar grubu, Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan'ı ziyaret ederek şampiyonluk kupasını takdim ettiler.



ŞAMPİYON EDREMITSPOR KUPAYI BAŞKANA GETİRDİ

1966 Edremitspor yöneticisi ve oyuncularını, Genç Edrolular taraftar grubu da şampiyonluk kupasını Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan'a getirerek desteklerinden ötürü teşekkür etti. Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan, "Söz verdiğimiz gibi Edremitspor her sene yeni bir başarıya imza atıyor. Edremitspor'u 3. Lig'e çıkarmak için elimizden gelen mücadeleyi vereceğiz. Geçtiğimiz günlerde yaşadığımız acı tarif edilemez. Hocamız ve

mesai arkadaşlarımız Çağdaş kardeşimizi toprağa verdik. Takımdaki arkadaşları ondan aldıkları bayrağı daha da ileriye taşıyarak şampiyonluk kupasıyla geldiler. Onları azimli çalışmalarını ve özverilerinden dolayı kutluyorum. Sporda şampiyonluklarıyla adından söz ettiren bir Edremit ve Edremitspor daha ilerilere taşıyacağız hedefimiz 3. Lig. Edremitliler adına Kulüp Başkanı Ali Çelik ve yönetimi, teknik heyet ve oyuncularını kutluyorum" dedi.

2021-2022 sezonu Balıkesir Süper Amatör Lig II birinciliği maçında 1966 Edremitspor ile Balıkesir Büyükşehir Belediyespor karşı karşıya geldi. Balıkesir Atatürk Stadyumunda oynanan maçta 1966 Edremitspor 1-0 kazanarak Bölgesel Amatör Lig'e yükselen taraf oldu. Edremit'ten gelen yaklaşık 2 bin taraftarın da takıma destek verdiği karşılaşmadan Yeşil-Sarı takım 66. dakikada Ali Tayfun Akbey'in attığı golle 1-0 galip ayrıldı. Bu sezon oynadığı 19 resmî maçta 19. galibiyetini elde eden 1966 Edremitspor önümüzdeki sezon Bölgesel Amatör Lig'de mücadele etmeye hak kazandı.



Maçın ardından 1966 Edremitspor'a şampiyonluk madalyaları Balıkesir Emniyet Müdürü Hasan Anar, Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan, Balıkesir İl Gençlik ve Spor Müdürü Lokman Arıcıoğlu, Balıkesir Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanı Metin Mengüç, şampiyonluk kupası ise Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Mehmet Birol Şahin tarafından verildi.

